1

8:00-9:30

4. Semester (UIW)

4

14:00-15:30

5

15:45-17:15

6

17:30-19:00

TOYS Mathematik 2

Gr. B1-B4, U1-U2
N.N.
D021

) Wasserbau u. Wasserversorgung V Vermessung V Vermessung
Me Gr. A+B Pr
9:45-11:15 Grr)-o';’le Dgg ) Bb Outdoor
3 Wasserbau u. Wasserversorgung V Wasserbau u. Wasserversorgung V Vermessung
Me Me Pr
11:30-13:00 Gr A8 B B6 Outdoor

Vermessung
Pr

B6 Outdoor

Vermessung
Pr

B6 Outdoor

Allg. Repetitorium
f. Int. Studierende

Fr. Winner
D114

Erlduterungen

n.T. = nach Termin

\V = Vorlesung

Pr = Praktikum

Gr. = Gruppe

U = Ubung

14tég = 14tagig

BIW & UIW

14tiW = 14tégig
im Wechsel

Stand 09.03.2020




